

Objednávka číslo 860351733 je potvrzena a čeká na zaplacení

Odesílatel: FLOMAT.cz <info@flomat.cz>

10/13/25 12:35

Příjemce: "Jana Sekaninová" <jana.sekaninova@sportcentrumddm.cz>

Přílohy: VZF_85504959_2025-10-13_12-35-52_68ecd608c4843.pdf (35,5 kB);

Dobrý den,

ještě jednou děkujeme Vám za Váš nákup v našem internetovém obchodě FLOMAT.cz. Potvrzujeme Vaši objednávku s číslem **860351733** a zároveň zasíláme podrobnější informace týkající se platby.

Jako způsob platby jste si vybrali platbu bankovním převodem. Pro zadání příkazu použijte údaje uvedené níže a před odesláním platby pečlivě zkontrolujte variabilní symbol! Jakmile bude zadán špatně, objednávka se nám nespáruje a může dojít k prodloužení lhůty dodání zboží! **Vaše objednávka se začne vyřizovat až po obdržení Vaší platby na náš účet.**

Částka: 166 233,85 Kč**Variabilní symbol:** 860351733**Bankovní účet:** 4627196359 / 0800**IBAN:** CZ9208000000004627196359**BIC (SWIFT):** GIBACZPX**QR kód pro platbu****Položky objednávky**

Název	Katalogové číslo	Jednotková cena	Množství	Sazba DPH	Sleva	Cena	DPH	Cena s DPH
GEIS - paletová přeprava	99010045	10 875,080000 Kč	1 ks	21 %	0 %	10 875,08 Kč	2 283,77 Kč	13 158,85 Kč
Bankovní převod nebo QR kód - platba předem	99010013	0,000000 Kč	1 ks	21 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Černá gumová podlahová deska FLOMA IceFlo SF1100 - délka 200	88332600	1 297,520661 Kč	50 ks	21 %	22 %	50 603,31 Kč	10 626,69 Kč	61 230,00 Kč
Součet položek						137 383,35 Kč	28 850,50 Kč	166 233,85 Kč
Zaokrouhlení								0,00 Kč
Celkem k úhradě							166 233,85 Kč	
Předpokládaná expedice objednávky							10.11.2025	

Název	Katalogové číslo	Jednotková cena	Množství	Sazba DPH	Sleva	Cena	DPH	Cena s DPH
cm, šířka 100 cm, výška 1 cm Poznámka: 200 x 100 x 1 cm - 50 ks (tedy 100m2)								
Černá gumová podlahová deska FLOMA IceFlo SF1100 - délka 200 cm, šířka 100 cm, výška 1 cm Poznámka: rozdělit na 100 x 100 x 1 cm - 150 ks (tedy 150m2)	88332600	1 297,520661 Kč	75 ks	21 %	22 %	75 904,96 Kč	15 940,04 Kč	91 845,00 Kč
Součet položek						137 383,35 Kč	28 850,50 Kč	166 233,85 Kč
Zaokrouhlení						0,00 Kč		
Celkem k úhradě						166 233,85 Kč		
Předpokládaná expedice objednávky						10.11.2025		

Kontaktní osoba

Jméno: Jana Sekaninová

Email: jana.sekaninova@sportcentrumddm.cz

Telefon: 739626485

Fakturační údaje, adresa doručení

Název: Sportcentrum - dům dětí a mládeže Prostějov, příspěvková organizace

Adresa: Olympijská 4228/4
79601 Prostějov - Prostějov
Česko

IČO: 00840173

DIČ: ---

S přáním hezkého dne

FLOMAT s.r.o.

tel.: +420733641461 | email: info@flomat.cz | web: www.flomat.cz

IČO: 05939585, DIČ: CZ05939585

Sídlo: Zlepšovatelů 857/15 | 700 30 Ostrava | Česká republika

Provozovna: Provozní 5492/3 | 722 00 Ostrava | Česká republika

58d850cefb64c2a3afb51fe3e9302014, 1c0b460ebf00cf4903278be91be45c6f, c7f20e9a83f4ce5d1120919771d8b1b4, 6333a6b7498f06a7c9ff0d737c14b86a